67
Die weltweite Vernetzung wächst immer weiter an. Dies erfordert ein intelligentes
Kabelmanagement für den Anwender.
Vertiv Knürr bietet hierfür eine Vielzahl an Produkten und Lösungen für Serverschränke, aber
auch für aktive und passive Netzwerkschränke, sowie Sonderschränke an.
Unser Angebot ermöglicht Ihnen einen einfachen und schnellen Auf- und Abbau; ebenso
gestaltet sich die Fehlersuche in Ihren Systemen und die Erweiterung dieser wesentlich
komfortabler. Die Grundprinzipien unserer Kabelmanagement-Komponenten sind eine einfache

Verkabelung am Dach
71
Bestellbeispiel Name Artikel
– Linke Schrankreihe Vertiv Knürr DCM Schwerlastschrank B800 T1200 3 Stück 01.147.722.8
Neuer Deckel mit seitlicher
Kabeleinführung
3 Stück 01.147.579.8
Liebert® CRV B300 T1200 1 Stück CR0302XXX-XXXXXX
Grundträger 4 Stück 05.045.005.X
Aufnahmewinkel 2 Stück
2 Stück
05.045.011.X
05.045.015.X
Mittelteil 3 Stück
3 Stück
05.045.023.X
05.045.024.X
Übergangsteil 3 Stück
3 Stück
05.045.031.X
05.045.032.X
Endteil 1 Stück
1 Stück
05.045.041.X
05.045.042.X
Verbindungsteil 1 Stück 05.045.045.X
Abdeckplatte 2 Stück 05.045.047.X
– Rechte Schrankreihe Vertiv Knürr DCM Schwerlastschrank B800 T1200 4 Stück 01.147.714.8
Neuer Deckel mit seitlicher
Kabeleinführung
4 Stück 01.147.574.8
Liebert CRV B300 T1200 1 Stück CR0302XXX-XXXXXX
Grundträger 4 Stück 05.045.005.X
Aufnahmewinkel 2 Stück
8 Stück
05.045.011.X
05.045.012.X
Mittelteil 4 Stück
4 Stück
05.045.021.X
05.045.022.X
Übergangsteil 4 Stück
4 Stück
05.045.031.X
05.045.032.X
Endteil 1 Stück
1 Stück
05.045.041.X
05.045.042.X
Verbindungsteil 2 Stück 05.045.045.X
Abdeckplatte 2 Stück 05.045.047.X
– Querverkabelung Grundträger  1 Stück
1 Stück
05.045.052.X
05.045.053.X